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‘Pilot

1 Hora Lucien

2 Andronic Paul

5 Dumitrescu Andrei
6 Radut Lucian

58 Zaberca Ovidiu

3 Cismaru Catalin

41 Onoriu Daniel
177 Mageanu Norris

32 Padurean Mircea
88 Ciobotaru Ciprian
94 Negru Traian

37 Stan Eduard

31 Graef Gunther

66 Nicolae lon

8 lliescu Sorin

83 Serban Andrei

36 Petre Marius

49 Tempestini Simone
74 Florea Dan

50 Alexandru Catalin
77 Ghisoi Sorin

33 Craciunescu Andrei
80 Rosca Florin

95 Trifu Nicolae Mihai
29 Ghinea Emil
437 Prepelita Dan Sorin
110 Rusea Bogdan

42 Necula Radu

47 Mitrasca Andrei
170 Toma Dorin

65 Ortelecan Radu

85 Talasman Bogdan
409 Opritoiu Aurelian Cosmin
424 Dragomir Razvan
420 Necula Gabriel

86 Bunica Alina

54 Samoila Bogdan
431 Minea Bogdan

27 Cojocaru Monica
52 Dumitrescu Silviu
429 Bernat Lukacs Alexandru
205 Tontsch Eduard
498 Asmarandei lonel
414 Szene Raul Rikardo
427 Dumitrascu Adrian Nicolae
87 Coman Serban
412 Guran Marius
204 Borbely Lorincz
471 Petrisor Florin
444 lliescu Adi

71 Troanca Alin loan
415 Botez Vasile Sorin
432 Marinescu Andrei
426 Harnagea Lucian

Director Sportiv
Calangea Florin
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Etapa IX Cupa Pandurii Gorj 2012
Timpi Realizati Manse Concurs

Automobil

Lola F3000

Mitsubishi Lancer
Tatuus CR

Mitsubishi Lancer EVO 8,5
Mitsubishi Lancer EVO 8.5
Mitsubishi Lancer EVO 9
Mitsubishi Lancer EVO 5
Subaru Impreza N11
VW Golf

Mitsubishi Lancer EVO 9
Mitsubishi Lancer EVO 9
Subaru Impreza

Toyota Celica

Mitsubishi Lancer EVO 9
Mitsubishi Lancer EVO 9
Renault Megane

Skoda Fabia

Subaru Impreza N15
Renault CLIO

Mitsubishi Lancer EVO 9
Skoda Fabia TDI

BMW M3

VW Golf

Dacia Nova

Renault 5GT Turbo

VW Golf 2

Dacia Logan

Peugeot 106 S16

Seat Ibiza

BMW 120d

Renault CLIO RS
Citroen Saxo

Suzuki Swift

Citroen Saxo VTS
Citroen Saxo VTS
Skoda Fabia RS

Seat Ibiza TDI

VW Golf

Peugeot 206

Citroen C2

Subaru Impreza

BMW 1602 ti

Citroen SAXO

Honda Civic

Mitsubishi Lancer EVO 6
Peugeot 205

Renault CLIO

BMW 2002 TI

Seat Ibiza

Dacia Logan

Citroen Saxo

Toyota Celica

Opel Kadett GSI

VW Vento

‘ GC ‘ Timp realizat

DO
H5
DO
A5
H5
N5
H5
N5
H3
N5
A5
N5
A5
A5
N5
H3
H3
N5
A3
H5
A3
H5
H3
H3
H4
H 4
H2
N 2
H 4
H 4
A3
N2
H2
A2
N2
H4
A3
H 4
A3
A3
N5
12 A3
H2
H2
N5
H3
A3
11 A3
H2
H2
N2
H3
H3
H 4

2:41,199
2:47,267
2:50,221
2:53,395
2:54,115
2:57,690
2:59,311
3:00,243
3:00,419
3:00,812
3:01,826
3:01,983
3:02,745
3:03,373
3:03,776
3:05,129
3:05,736
3:06,970
3:08,030
3:10,071
3:12,059
3:12,392
3:13,952
3:14,509
3:15,030
3:15,405
3:15,659
3:16,359
3:17,033
3:21,153
3:21,167
3:23,947
3:24,805
3:26,612
3:26,918
3:27,269
3:27,297
3:27,698
3:27,857
3:28,733
3:30,467
3:31,849
3:32,488
3:33,112
3:33,716
3:37,427
3:38,819
3:39,060
3:39,430
3:39,573
3:43,657
3:44,360
3:47,113
3:47,415

Timp mansa 1 [ Timp mansa 2
2:41,199 £
2:47,267
3:18,978(+10) 2:50,221
2:57,170 2:58,395
2:54,115
3:00,303 2:57,690
2:59,311
3:04,113 3:00,243
3:02,699 3:00,419
3:12,763 3:00,812
3:05,375 3:01,826
3:09,723 3:01,983
3:07,346 3:02,745
3:12,820 3:038,373
3:07,016 3:03,776
3:10,005 3:05,129
3:12,110 3:05,736
3:11,296 3:06,970
3:14,480 3:08,030
3:16,058 3:10,071
3:17,073 3:12,059
3:21,605 3:12,392
3:27,621 3:13,952
3:15,799 3:14,509
3:29,275 3:15,030
3:45,511 3:15,405
3:28,174 3:15,659
3:29,389 3:16,359
3:35,157 3:17,033
3:21,153
3:34,312 3:21,167
3:34,038 3:23,947
3:50,021 3:24,805
4:05,683 3:26,612
3:37,946 3:26,918
3:32,873 3:27,269
3:34,063(+10) 3:27,297(+10)
3:50,171 3:27,698
3:36,317 3:27,857
3:28,733 3:32,973
3:44,158 3:30,467
4:15,833 3:31,849
3:44,538 3:32,488
3:37,285 3:33,112(+10)
3:49,759 3:33,716(+10)
3:37,427
3:50,580 3:38,819
4:05,518 3:39,060
3:53,573 3:39,430
3:45,187 3:39,573
3:53,487 3:43,657
4:05,199 3:44,360
3:47,113
4:06,516 3:47,415

Secretar Sef
Toma Marius
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‘ Ecart fata | Ecart fata
de |-ul de prec
112.22 km/h -
06,068 06,068
09,022 02,954
12,196 03,174
12,916 00,720
16,491 03,575
18,112 01,621
19,044 00,932
19,220 00,176
19,613 00,393
20,627 01,014
20,784 00,157
21,546 00,762
22,174 00,628
22,577 00,403
23,930 01,353
24,537 00,607
25,771 01,234
26,831 01,060
28,872 02,041
30,860 01,988
31,193 00,333
32,753 01,560
33,310 00,557
33,831 00,521
34,206 00,375
34,460 00,254
35,160 00,700
35,834 00,674
39,954 04,120
39,968 00,014
42,748 02,780
43,606 00,858
45,413 01,807
45,719 00,306
46,070 00,351
46,098 00,028
46,499 00,401
46,658 00,159
47,534 00,876
49,268 01,734
50,650 01,382
51,289 00,639
51,913 00,624
52,517 00,604
56,228 03,711
57,620 01,392
57,861 00,241
58,231 00,370
58,374 00,143
01:02,458 04,084
01:03,161 00,703
01:05,914 02,753
01:06,216 00,302
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Rénca Timpi Realizati Manse Concurs 10/08/12
‘Poz‘ Nr ‘Pilot Automobil ‘ GC ‘Timp realizat‘ Timp mansa 1 H Timp mansa 2 ‘ Ecart fata ‘ Ecart fata
de I-ul de prec
55 407 Grindean Radu Dacia Logan N2  3:56,906 4:05,641 ,906 01:15,707 09,491

56 423 Man Daniel Dacia Logan N2  4:00,692 : ,692 01:19,493 03,786

57 413 Matache Mihnea Bogdan VW Scirocco H4  4:02,891 01:21,692 02,199
58 270 ComsaMarian ~ Leyland Innocenti Mini Co I1 A1 4:17,217 ~ 01:36,018 14,326
453 Dobranici Bogdan Seat Ibiza -

Director Sportiv Secretar Sef
Calangea Florin Toma Marius



